SA-1039 Grusskarte Schneekugel

Zutaten:
Starke, Maisquellstarke, Aromen, SiRungsmittel: Acesulfam-K, Saccharin, Farbstoff: Indigotin.
Allergenhinweis: Kann Spuren von Weizen enthalten. Trocken lagern.

Nahrwerte pro 100g:
Energie: 1491 kJ / 351 kcal // Fett: 0,1 g // davon geséttigte Fettsduren: <0,1 g // Kohlenhydrate: 86,7
g /I davon Zucker: 0,4 g // Eiweil3: 0,4 g // Salz: <0,1 g
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